
     Üi.: Farsang Zoltán 

     Tel.:+36-30-467-14-20      

Ajánlattételi felhívás 

cégnév 

cím 

Tárgy:  

Interreg V-A AT-HU Program DigiUp 4.0 ATHU122 projekt keretében külső szolgáltatás 

igénybevétele projekt dokumentációk és publikációk magyarról-német, illetve németről-

magyar nyelvre történő fordításra. 

 
Tisztelt ALBAVEDA Bt. ! 

A Pannon Novum Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft (székhely: 9700 

Szombathely, Berzsenyi Dániel tér 2., adószám: 14197280-2-18, cégjegyzékszám: 18-09-107720, 

képviseli: Magyar Dániel ügyvezető) (továbbiakban Ajánlatkérő) ezúton kéri fel ajánlattételre 

az Ön által képviselt céget, mint Ajánlattevőt (a továbbiakban: Ajánlattevő) a jelen ajánlattételi 

felhívás „B”mellékletében részletesen megjelölt szolgáltatások ellátására, a felhívásban írtak 

szerint, és az abban foglalt feltételek figyelembevételével. 

Felhívjuk szíves figyelmüket arra, hogy Ajánlatkérő jelen beszerzési eljárása nem minősül a 

közbeszerzésekről szóló szerinti közbeszerzési eljárásnak. 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy ajánlatukat írásban 2020. év május  hónap 18 napján 12:00 óráig 

várjuk. 

Az ajánlatok elbírálásáról és az eljárás eredményéről az ajánlattevők 2020. év május  hónap 

20 napjáig kapnak értesítést. 

Az ajánlatok a fenti határidőig benyújthatók személyesen és postai úton a Pannon Novum 

Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft. 9700 Szombathely, Berzsenyi 

Dániel tér 2. szám alatti címére, 1 eredeti ajánlati példány benyújtását kérjük ajánlattevőktől.  

Ajánlatkérő a nyertes ajánlatot a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás alapján választja ki 

az ajánlattevők által megajánlott bruttó díj alapján.  

 
Fizetési feltételek: 
 
A felmerült bruttó költségek a DigiUp 4.0 ATHU122 (Interreg V-A AT-HU Program) projekt 
érdekében merülnek fel. 
 
A szolgáltatás ellenértéke utólag, a teljesítésigazolást követően a számla kiállításától számított 

30 napon belül forintban kerül kiegyenlítésre. Ajánlatkérő előleget nem biztosít. 



Fizetés módja: átutalás HUF-ban 

A kiállított számlákon kötelező elemként fel kell tüntetni, hogy a költség melyik projekt 

keretében merült fel, a támogató program, valamint projekt pontos nevével, és azonosító 

számával, 

Elállási jog: 
Ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy a beszerzési eljárást indoklás nélkül eredménytelenné 
nyilvánítsa, illetve arra, hogy a szolgáltatás igénybevételétől a szerződéskötésig bármikor 
elállhat. 
 
 Egyebek: 

- A legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Ajánlattevőtől csak az eredeti ajánlat beérkezését 
követően tudjuk a szolgáltatást megrendelni, illetve a szerződést megkötni. 
. 

- Amennyiben a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevő bármilyen okból kifolyólag 
nem tud teljesíteni, ajánlatkérő a második legkedvezőbb ajánlatot tevő vállalkozótól 
veszi igénybe a szolgáltatást. 

Kérem, hogy ajánlatukhoz szíveskedjenek mellékelni  

- A beszerzés tárgyát képező szolgáltatás tárgya („B” jelű melléklet szerint),  
- Részletes kereskedelmi ajánlatukat („C” jelű melléklet szerint) 
- Nyilatkozat a kizáró okokról („D”jelű melléklet szerint) 

 

Ajánlatkérő tájékoztatja a Tisztelt Ajánlattevőket, hogy érvénytelenné nyilvánítja azon 

ajánlatot, amely nem felel meg az ajánlattételi felhívásban megjelölt formai és tartalmi 

követelményeknek, határidőn túl beérkező ajánlatokat. Az ajánlatban szereplő nyilatkozatokat 

ajánlattevőnek cégszerű aláírással kell ellátnia. 

Tisztelettel, 

…………………………………………. 

Magyar Dániel ügyvezető igazgató 

Pannon Novum Nyugat-dunántúli Regionális Innovációs Nonprofit Kft 

Szombathely, 2020. május 4. 

 

Mellékletek: 

„B” jelű melléklet – A beszerzés tárgyát képező szolgáltatás leírása 

 „C” jelű melléklet – Részletes kereskedelmi ajánlat 

„D” jelű melléklet – Nyilatkozat a kizáró okokról 

 

 



„B” jelű melléklet 

 

A BESZERZÉS TÁRGYÁT KÉPEZŐ SZOLGÁLTATÁS LEÍRÁSA 

Beszerzés tárgya:  

Interreg V-A AT-HU Program DigiUp 4.0 ATHU122 projekt keretében külső szolgáltatás 

igénybevétele projekt dokumentációk és publikációk magyarról-német, illetve németről-

magyar nyelvre történő fordításra. 

Beszerzési forrás- projekt és program megnevezése: 

DigiUp 4.0 (azonosítószám: ATHU122), Interreg V-A Ausztria-Magyarország 

Együttműködési Program 

Beszerzési csoport besorolása (Pannon Novum Kft-nél alkalmazott saját besorolási kategória): 

„Tevékenység megnevezése: Külső szolgáltatás igénybevétele – „projekt dokumentációk és publikációk 

magyarról-német, illetve németről-magyar nyelvre történő fordításra.” 

Beszerzés tárgyának részletes meghatározása: 

Magyarország Együttműködési Program keretében futó DigiUp 4.0 ATHU122 projekt 
megvalósításában 2021.02.01. – 2022.09.30. terjedő időszakban, melynek fő célja: 

1. Pályaorientációs tanácsadással és tréningekkel közelebb vinni a fiatalokhoz az ipari 
szektort, valamint a fiatalok digitális kompetenciájának növelése. 

2. Szakemberhiány csökkentése; 
3. KKV-k / közvetítő szervezetek / oktatási intézmények hálózatosodásának és 

együttműködésének erősítése. 
A projekt során felmérésre kerülnek a fiatalok digitális kompetenciái, valamint a vállalatok 
fiatal munkavállalókkal szemben támasztott kompetencia igényei, amelynek mentén határon 
átnyúló, digitális technológia témaköréhez kapcsolódó, pályaorientációs tananyagok 
elkészítésére és képzések lebonyolítására kerül sor. Ehhez kapcsolódóan létrejön egy 
tudásmegosztó hálózat, valamint aktív kommunikációs tevékenység a célcsoportok 
eléréséhez. 
 
A DigiUP 4.0 ATHU122 projektben, projekt futamideje alatt különböző időpontokba keletkező  
működési, pályaorientációs anyagok, kézikönyvek, módszertani dokumentumok fordítása 
magyarról-német, vagy németről-magyar nyelvre, melyek forrásszövege inkább általános 
szöveg, mintsem gazdasági vagy műszaki jellegű. Az összes forrásszöveg várható terjedelme: 
200.000-250.000 karakter.  
 
Az egyes anyagok elvárt fordítási határideje -mennyiségtől függően- a kézhezvételtől 
számított max. 14 naptári nap.  
 
 


